
                                         

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle § 26, odst. 3, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb.                   

pro veřejnou zakázku na dodávky

Technologické centrum ORP Svitavy včetně elektronické 

spisové služby ve správním obvodu ORP

Dodávka TC ORP Svitavy

  ZADAVATEL: Město Svitavy,

T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy - Předměstí

             

     

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie  

Integrovaný operační program



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení
     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00  Brno       1

1. PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 
zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) na veřejnou zakázku na dodávky.

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název zadavatele:   Město Svitavy
Sídlo:       T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy - Předměstí
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupená: Mgr. Davidem Šimkem – starostou města
IČ: 00277444
DIČ:   CZ00277444
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/Profil/Svi

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní firma: RTS, a.s.
Sídlo:       Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá:     Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ:   CZ25533843

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je dodávka hardwarového vybavení, jeho instalace, 
odzkoušení a následná dodávka a implementace souvisejícího SW. Součástí 
předmětu plnění je rovněž záruční servis.

3.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Klasifikace předmětu zadávacího řízení:
CPV: 51610000-1 Instalace a montáž počítačů a zařízení pro zpracování dat

72263000-6  Implementace programového vybavení
48900000-7 Různé balíky programů a počítačové systémy

3.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.193.710,- Kč bez DPH.  



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení
     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00  Brno       2

4. LHŮTA  A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke 
lhůtě plnění:
4.1.1. Předpokládaný termín zahájení dodávek:       03.09.2012
4.1.2. Požadovaný termín dokončení dodávky      31.12.2012

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je sídlo zadavatele Městský úřad Svitavy, T.G.Masaryka 5/35, 568 
02 Svitavy – Předměstí (hlavní technologické centrum je umístěno na adrese: MU 
Svitavy, T.G. Masaryka 40/25, 568 02 Svitavy, záložní datové centrum je 
umístěno na adrese: Kulturní multifunkční vzdělávací a komunitní centrum 
Fabrika, Wolkerova alej 92/18, 568 02 Svitavy).

5. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

5.1. FINANCOVÁNÍ

Projekt je spolufinancován ze zdrojů zadavatele a ze zdrojů Evropské unie, 
Integrovaný operační program, zavádění ICT v územní veřejné správě - Cíl 
Konvergence -  číslo výzvy 06, registrační č. žádosti  CZ.1.06/2.1.00/06.06738.

5.2. KONTROLA A ARCHIVACE

Dodavatel musí uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a 
jeho financováním po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby příjemci dotace 
- zadavateli (finančního ukončení projektu), nejméně však do 31.12.2022:

a) uchovat dokumentaci projektu, a to originál Smlouvy včetně jejích případných 
dodatků a její přílohy, veškeré originály dokladů a originály projektové 
dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu. Doklady 
budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, 
ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou 
evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato 
stanovená lhůta,

b) umožnit Poskytovateli - MV České republiky (dále jen poskytovatel) nebo jim 
pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití 
veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve 
smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení
     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00  Brno       3

a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena 
ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a orgánů 
EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní 
dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, 
popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů 
ČR a ES),

c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám 
při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, 
zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní 
doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke 
všem movitým a nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu,

d) umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu zadávání 
zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu 
zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

e) poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním 
monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující 
kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní 
úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, 
popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a 
předpisů ES. Těmto orgánům je dodavatel dále povinen poskytnout 
součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovateli 
nebo jim pověřeným osobám,

f) shora uvedené povinnosti dodavatel musí smluvně delegovat i na své 
subdodavatele.

5.3. PODMÍNKA REALIZACE DÍLA

Zadavatel (budoucí objednatel) si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit v případě 
vydání rozhodnutí poskytovatele dotace o nepřiznání dotace a to ke dni oznámení 
tohoto sdělení. Do té doby provedené práce budou zhotovitelem vyfakturovány 
dle oceněného výkazu výměr a v rozsahu provedených prací a zadavatelem 
(budoucím objednatelem) uhrazeny. V takovém případě nevzniká kterékoliv ze 
smluvních stran nárok na náhradu škody ani ušlého zisku.

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

6.1. KVALIFIKACE DODAVATELE

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 
odst. 1 zákona):
6.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona,
6.1.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona,
6.1.3. předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

dodavatele splnit veřejnou zakázku,
6.1.4. splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona.



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení
     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00  Brno       4

6.2. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE V NABÍDCE

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje v nabídce předložením 
čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

6.3. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PŘED UZAVŘENÍM 
SMLOUVY

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje 
za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 
4 zákona.

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

7.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od 
nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

8.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.7.2012 v 10:00 hod.

8.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do 
10.00 hodin) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a 
osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 2.NP dveře č. 316, 
elektronická adresa ludmila.horkova@rts.cz, tel.: 545 120 248.

8.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik 
podání nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na 
adrese výše uvedené. 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení
     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00  Brno       5

9. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

9.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 4.7.2012 v 10:01 hod. v sídle
společnosti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami 
mají právo být přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele, zástupci 
společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho 
dodavatele).

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

10.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍ REALIZACE

Prohlídka místa budoucí realizace se uskuteční dne  27.6.2012 a sraz dodavatelů
o prohlídku je v 10:00 hod. před sídlem zadavatele na drese:  Městský úřad 
Svitavy, T.G.Masaryka 5/25, 568 02 Svitavy – Předměstí.

10.2. POČET ZÁSTUPCŮ PŘI ÚČASTI NA PROHLÍDCE

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů 
bezpečnosti účastníků zúčastnit nejvýše dva zástupci každého dodavatele. Účast 
na prohlídce místa budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců dodavatele.

10.3. ÚČEL PROHLÍDKY

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se 
stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními 
parametry.  

10.4. ZPŮSOB VYJASNĚNÍ PŘÍPADNÝCH DOTAZŮ

Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy 
a připomínky, ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro 
zadání veřejné zakázky podstatné. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění 
vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu zadávací dokumentace, 
je dodavatel povinen vznést tento dotaz písemně na organizaci pověřenou 
výkonem zadavatelských činností a pouze písemná odpověď má závazný 
charakter. Zadavatel dotaz i odpověď na položené dotazy předá všem 
dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace.



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení
     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00  Brno       6

11. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

11.1. POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona. 

11.2. VARIANTY NABÍDEK PODLE § 70 ZÁKONA

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

11.3. OPČNÍ PRÁVO PODLE § 99 ZÁKONA

Zadavatel si opční právo nevyhrazuje. 

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

12.1. ZÍSKÁNÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace je umístěna na profilu zadavatele:
www.stavebnionline.cz/Profil/Svi

V Brně dne  14.6.2012


		2012-06-14T10:50:37+0200
	Ing. Zdeněk Ryšánek




